
 

 Oborniki Śl., dn. 18.05.2011r. 

 

Ldz: ZGK/ 475 /2011 

 

Dotyczy: przetargu na dostawy paliw płynnych.  

 

 

 

      Prezes Zarządu spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Obornikach Śląskich udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy paliw płynnych. 

 

Pytanie 1 Formularz cenowy 

Zwracam się z zapytaniem o możliwość konkretnego sprecyzowania terminu (okresu), na który 

przygotuję wykaz cen? 

Prośbę swą motywuję tym, iż do wyliczenia oferty przetargowej podajemy ceny z dnia przygotowania 

oferty uśrednione z kraju lub uśrednione z danego miasta.  

Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw może ulec codziennej 

zmianie. Wskazanie jednej, konkretnej daty dla wszystkich oferentów pozwoli Państwu na większy 

obiektywizm przy ocenie i wyborze ofert. Proponujemy uśrednione ceny z kraju lub z Obornik Śląskich 

z dnia 16.05.2011r. 

Odpowiedź: wyrażamy zgodę. Wykaz cen winien zostać sporządzony na dzień 16.05.2011r. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza wydanie kart po podpisaniu umowy oraz wydanie kolejnych kart               

w terminie 15 dni roboczych? 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 3 

Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe: 

 

* 10 zł netto za kartę nową 
* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.) ? 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 4    §4 Projektu Umowy ust.1 

Czy istnieje możliwość zaakceptowania zapisu, który stanowiłby, iż osobami uprawnionymi do 

tankowania pojazdów będą osoby posiadające odpowiednie karty paliwowe i znające kod PIN 

zabezpieczający kartę ? 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 5     §4 Projektu Umowy ust.2 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu podpisywania przez kierowców ewidencji 

sprzedawanych paliw? 

Informuję, iż ewidencja byłaby przygotowywana w sposób elektroniczny w siedziby Wykonawcy i nie 

istniałaby techniczna możliwość podpisywania jej przez kierowców Zamawiającego. 

Informuję ponadto, iż po każdym tankowaniu kierowca otrzymywałby dowód, wydania mający 

charakter wydruku z systemu obsługującego karty paliwowe na stacji paliw.  

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

 

 

 



 

Pytanie 6    §5 Projektu Umowy ust.1 

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury lub 21 dni 

od daty sprzedaży, przy jednoczesnym zobowiązaniu Wykonawcy do dostarczenia faktury na minimum 

10 dni przed upływem terminu płatności ? 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 7   §5 Projektu Umowy ust.2 

Czy istnieje możliwość dopisania następującego zapisu „ Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego 

okresu rozliczeniowego”. 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 8   §5 Projektu Umowy ust.4 

Czy istnieje możliwość zaakceptowania jako dnia zapłaty, dnia uznania rachunku bankowego 

Wykonawcy ? 

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę  
 

Pytanie 9     §7 Projektu Umowy 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu w Projekcie Umowy, który stanowi o pokrywaniu przez 

Wykonawcę różnic w cenie paliwa, gdy Zamawiający nie będzie mógł zatankować paliwa na stacji 

paliw Wykonawcy ? 

 Odpowiedź: wyrażamy zgodę  
 

Jednocześnie zawiadamiamy, że zmianie ulega termin do składania ofert. 

Było:19.05.2011r. 

Jest: 25.05.2011r. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma poprzez 

wypełnienie części znajdującej się poniżej i przesłanie jej na numer faksu:  071/ 310-14-72 

 

 

 Z  poważaniem 

 

 

                                                                                                               
 

 

                                                                                                           Oborniki Ś.  dn. 18.05.2011 

 

 

 

Potwierdzam otrzymanie informacji zawartych w piśmie z dnia 18.05.2011  Ldz: ZGK/  475  /2011  


